ANEXO XI –

MODELO DE REQUERIMENTO DE RECURSOS E REVISÃO DAS PROVAS

Atenção:  Todos os dados e documentos solicitados deverão estar de acordo com o item 13

do Edital, o qual recomenda-se a leitura atenta antes de preencher este documento. O

não atendimento às solicitações poderá implicar em prejuízos ao candidato.

REQUERIMENTO DE RECURSOS E REVISÃO DAS PROVAS

Eu, ________________________________________________________________,

inscrição nº.____________________, portador(a) do documento de identidade

nº._________________, CPF nº. _____________________, telefone

(s)_____________________________________________, concorrendo ao Concurso

Público para Provimento de Vagas do Município de Rio Verde (GO), Edital nº 01/2019,

venho requerer a Vossa Senhoria, recurso em relação à(s) prova(s) ______________ do

referido Concurso Público.

________________________________________ , ____/____/______

Local e Data

__________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE (GO)

INSCRIÇÃO:______________________ (Informe apenas o nº da sua inscrição)

JUSTIFICATIVA/FUNDAMENTO DA SOLICITAÇÃO PARA REVISÃO DA(S)

PROVA(S) ____________________

Obs.: Para o recurso, poderão ser utilizadas mais de uma página desta.